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AFRISO Siłownik do zaworu
mieszającego ARM PROCLICK
Cena 520,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ARM PROCLICK

Kod producenta ARM PROCLICK

Producent Afriso

Opis produktu
AFRISO Siłownik do zaworu mieszającego ARM PROCLICK
  

Siłowniki elektryczne ARM ProClick rzeznaczone są do sterowania obrotowymi zaworami mieszającymi, które wymagają
maksymalnego momentu obrotowego 6 Nm. Ich zakres obrotu to 90°. Możliwe jest również operowanie siłownikiem w trybie
ręcznym przy użyciu pokrętła.

Dwustronna skala na pokrętle określa stopień otwarcia zaworu. Duże diody LED wskazują kierunek obrotu zaworu oraz
działanie wyłącznika pomocniczego. Ręczne obracanie zaworu jest możliwe dzięki zastosowaniu prostego w użyciu sprzęgła w
formie przycisku. Siłowniki dostarczane są z przewodem elektrycznym o długości 2 m z żyłami wyraźnie oznaczonymi
kolorami. Przewód połączony jest z siłownikiem poprzez wtyczkę, zabezpieczoną pokrywką.

Montaż siłownika ARM ProClick na zaworach mieszających ARV ProClick odbywa się bez użycia narzędzi oraz bez dodatkowych
części czy adapterów. Siłowniki ARM ProClick można zamontować także na zawory poprzedniej generacji ARV oraz na
zaworach innych producentów.

INNOWACYJNY System ProClick!
Największą przewagą nowej generacji zaworów mieszających ARV ProClick i siłowników elektrycznych ARM ProClick jest
innowacyjny system ProClick!  

Dzięki niemu, montaż nowego siłownika ARM ProClick na nowym zaworze ARV ProClick sprowadza się do dwóch
prostych kroków:
1.    Zdjęcie pokrętła z zaworu ARV ProClick.
2.    Nałożenie na niego siłownika ARM ProClick.
A to wszystko bez żadnych dodatkowych elementów i użycia narzędzi. Tak po prostu!

Pokrętło i niebieski pierścień ograniczający, zamontowane są na zaworze na zatrzask. Pod pokrętłem zawsze znajduje
się przykręcony adapter do siłowników elektrycznych ARM ProClick. Montaż siłownika odbywa się poprzez nasunięcie go na
zawór z adapterem w dogodnej dla użytkownika pozycji. Aby zsunąć siłownik z zaworu wystarczy tylko nacisnąć i przytrzymać
przycisk zwalniający mechanizm blokujący.

Charakterystyka:

napięcie zasilania: 230 V AC
czas obrotu o 90°: 120 sekund
moment obrotowy: 6 Nm
długość: 126
rodzaj sterowania: 3-punktowe
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